Anmeldung

durch Uberweisung des Startgeldes
mit dem Verwendungszweck:

FWO23, Name, Verein, FidelD

auf das Konto:
Schachklub Frankenthal e.V.
Sparkasse Rhein-Haardt
IBAN: DE73 5465 1240 0240 0238 53
BIC: MALADESIDKH

Einschreiben + Anmelden vor Ort
Mittwoch, 27.12.2022 13:00 - 14:30 Uhr
(ouch fr angemeldete Spieler)

alle weiteren Informationen:
www.sk-frankenthal.de/weihnachtsopen

Bitte zur Kenntnis nehmen

Mit meiner Anmeldung, durch Uberweisung meines
Startgeldes, erkldre ich mich mit der Verwendung und
Weitergabe der aus Anlass des Turniers erhobenen Daten
und Turnierergebnissen fur die Ermittlung der DWZ und der
FIDE-Rating durch die hierfur zust&ndigen Stellen
einverstanden. Ferner stimme ich der Verdffentlichung von
Partien, Fotos, Turnierdaten, Spielberichten und &hnlichem
zu. Ich unterwerfe mich im Fall der Manipulation des
Spielergebnisses  durch  Verwendung  unzul&ssiger
Hilffsmittel ~ der  Sanktionsgewalt — des  Deutschen
Schachbunds gemdf dessen Satzungen.
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2 Frankenthal e.V.

Das Turnier findet in der IGS Robert-
Schuman-Schule Frankenthal statt. Der
Austragungsort befindet sich im Norden
Frankenthals und ist schnell und einfach
von der B9 und der A6 aus zu erreichen.
Parkplatze sind in groBem Mal3e
vorhanden.

Robert-Schuman-Schule
Ziegelhofweg 16
67227 Frankenthal (Pfalz)

Info:
www.sk-frankenthal.de/weihnachtsopen
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Weihnachtsopen 2023

27.-30. Dezember

A-Turnier: ab DWZ 1800

(ELO- und DWz-Auswertung)

B-Turnier: bis DWZ 1799

(ELO- und DWZ-Auswertung)

C-Turnier: bis DWZ 1399

(DWz-Auswertung)

Gruppeneinteilung nach DWZ nach neuster

verfugbarer DSB-Datenbank

Startgeld

A-Turnier: 55 Euro, Jugend 50 Euro
B-Turnier: 45 Euro, Jugend 40 Euro

C-Turnier: 35 Euro, Jugend 30 Euro
bei Voranmeldung bis 15.12.2022

Jugend: Jahrgang 2004 und junger

nach Voranmeldeschluss:

A-Turnier:60€: B-Turnier:50€; C-Turnier:40€

keine Konditionen fur Titeltrager

Preisfonds
uber 4500€

Terminplan

27.12.2023
28.12.2023
28.12.2023

15:30
9:30
15.30
9:30
15:30
9:30
15:30

29.12.2023
29.12.2023
30.12.2023
30.12.2023

Modus

- 7 Runden CH-System

- Bedenkzeit: 90 Min./40 zZuge +30
Min. +30Sek. ab dem 1.Zug

- Karenzzeit: 30 Minuten

Preise

A-Turnier:

1000/600/400/250/120/80
- Ratingpreise: <2050, <1900

- Damenpreis

- Jugend- und Seniorenwertung

- Preise ab 75 Teilnehmer garantiert

B-Turnier:

500/300/200/150/100/70

- Ratingpreise: <1650, <1500

- Damenpreis

- Jugend- und Seniorenwertung

- Preise ab 75 Teilnehmer garantiert

C-Turnier:

300/200/150/120/80/60

- Ratingpreise: <1200, <1000

- Damenpreis

- Jugend- und Seniorenwertung

- Preise ab 75 Teilnehmer garantiert

bei Punktgleichheit: Buchholz-, dann
Sonnenborn-Berger-Wertung, mit je einer
Streichwertung



